
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.5.2017 
Pabianice, dnia 06.07.2017 r. 

   OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Pełnienie 
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach przedsięwzięcia „Poprawa efektywności 
wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”  (CZĘŚĆ I i 
CZĘŚĆ II) 

Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta, działając na podstawie 
art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, 
ze zm.) informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do 23.06.2017r. do godz. 12.00 została złożona 
jedna oferta dla części I i jedna oferta dla części II.  

Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 
CZĘŚĆ I: 

Biuro Obsługi Budowy ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 95-200 Pabianice 
Cena oferty – 162 346,47 zł 
 CZĘŚĆ II: 
Biuro Obsługi Budowy ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 95-200 Pabianice 
Cena oferty – 250 899,12 zł 
 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferty w zakresie CZĘŚCI I i CZĘŚCI II nie 
podlegały odrzuceniu i spełniły wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia i  uzyskały po 100 punktów (ze 100) w bilansie kryteriów 
opisanych w siwz i  są to oferty najkorzystniejsze. 

 
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją zawierają poniższe tabele: 
Część nr I: 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Punkty (p) w 
kryterium 
(waga 60%): 
 
Cena oferty 
(brutto) 

Punkty (p) w 
kryterium 
(waga 10%): 
 
Czas reakcji 

Punkty (p) 
w 
kryterium 
(waga 
20%): 
 
Zdolność 
techniczna 

Punkty 
(p) w 
kryteriu
m (waga 
10%): 
 
Ilość 
pobytów 
 

Punkty 
łącznie 

1. Biuro Obsługi 
Budowy 
ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 
95-200 Pabianice 

 162 346,47 zł 
(60p) 

Do 3 godzin 
(10p) 

4 
(20p) 

2 
(10p) 

100p 

 
 
 



     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Część nr II: 
Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Punkty (p) w 
kryterium 
(waga 60%): 
 
Cena oferty 
(brutto) 

Punkty (p) w 
kryterium 
(waga 10%): 
 
Czas reakcji 

Punkty (p) 
w 
kryterium 
(waga 
20%): 
 
Zdolność 
techniczna 

Punkty 
(p) w 
kryteriu
m (waga 
10%): 
 
Ilość 
pobytów 
 

Punkty 
łącznie 

1. Biuro Obsługi 
Budowy 
ZAMBER, 
Ul. Wileńska 22, 
95-200 Pabianice 

250 899,09zł  
Oczywista 
omyłka 
rachunkowa 
250 899,12zł 
(60p) 

Do 3 godzin 
(10p) 

4 
(20p) 

2 
(10p) 

100p 

 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit a) ww. ustawy, 

umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie CZĘŚCI I i CZĘŚCI II zostaną zawarte 
niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed 
upływem terminu związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.  

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

                                                                                     /-/Grzegorz Mackiewicz 
 


